

MJH Holding A/S

Højmevej 19
5250 Odense SV
CVR-nr. 21388742

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.03.2019

Dirigent

Navn: Bjarne Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MJH Holding A/S
Højmevej 19
5250 Odense SV

CVR-nr.: 21388742
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Martin Sehested
Henrik Sehested-Kjærgaard
Jørgen Sehested-Kjærgaard

Direktion

Jørgen Sehested-Kjærgaard

Bank

Nordea Bank Danmark A/S
Vestre Stationsvej 7
5000 Odense C

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 7.763 t.kr. mod 9.097 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(44.691)	(18.611)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.657.832	9.024.560
Andre finansielle indtægter	1	238.847	343.202
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(59.200)</u>	<u>(231.284)</u>
Resultat før skat		7.792.788	9.117.867
Skat af årets resultat	3	<u>(29.634)</u>	<u>(20.528)</u>
Årets resultat		<u>7.763.154</u>	<u>9.097.339</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		6.000.000	15.000.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		157.832	4.024.559
Overført resultat		<u>1.605.322</u>	<u>(9.927.220)</u>
		<u>7.763.154</u>	<u>9.097.339</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		35.108.692	34.950.860
Finansielle anlægsaktiver	4	35.108.692	34.950.860
Anlægsaktiver		35.108.692	34.950.860
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.699.317	16.635.892
Andre tilgodehavender		2.344.363	1.891.809
Tilgodehavender		16.043.680	18.527.701
Likvide beholdninger		80.520	54.070
Omsætningsaktiver		16.124.200	18.581.771
Aktiver		51.232.892	53.532.631

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		0	1.363.002
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		20.007.477	19.849.645
Overført overskud eller underskud		18.305.907	15.337.583
Forslag til udbytte for regnskabsåret		6.000.000	15.000.000
Egenkapital		44.813.384	52.050.230
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.920.126	0
Skyldig selskabsskat		30.642	20.528
Anden gæld		1.468.740	1.461.873
Kortfristede gældsforpligtelser		6.419.508	1.482.401
Gældsforpligtelser		6.419.508	1.482.401
Passiver		51.232.892	53.532.631
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskriv- ninger kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	500.000	1.363.002	19.849.645	15.337.583
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0
Overført til reserver	0	(1.363.002)	0	1.363.002
Årets resultat	0	0	157.832	1.605.322
Egenkapital ultimo	500.000	0	20.007.477	18.305.907

	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	15.000.000	52.050.230
Udbetalt ordinært udbytte	(15.000.000)	(15.000.000)
Overført til reserver	0	0
Årets resultat	6.000.000	7.763.154
Egenkapital ultimo	6.000.000	44.813.384

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	186.293	258.519
Renteindtægter i øvrigt	52.554	84.683
	238.847	343.202
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	28.991	201.730
Renteomkostninger i øvrigt	29.201	29.554
Øvrige finansielle omkostninger	1.008	0
	59.200	231.284
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	29.634	20.528
	29.634	20.528
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.460.627
Kostpris ultimo		2.460.627
Opskrivninger primo		32.490.233
Andel af årets resultat		7.657.832
Udbytte		(7.500.000)
Opskrivninger ultimo		32.648.065
Regnskabsmæssig værdi ultimo		35.108.692

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
MAN Odense A/S	Odense	A/S	100,0
JSK Ejendomsselskab A/S	Odense	A/S	100,0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SJK Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution på maksimalt 5.500 t.kr. for datterselskaberne JSK Ejendomsselskab A/S og MAN Odense A/S' engagementer med Nordea Bank Danmark A/S.

Selskabet har overfor Sydbank A/S stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med JSK Finans A/S.

7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
SJK Holding ApS, Odense
